
Uchwała Nr XXV/190/20 

Rady Gminy Bieliny 

z dnia 11 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/63/19 Rady Gminy Bieliny z dnia 25 czerwca 2019 

roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada Gminy 

Bieliny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Środki w kwocie 17 152,50 zł na zadanie wymienione w § 1 ust.1 zostały zabezpieczone w 

budżecie gminy w  latach 2018-2021 , w tym w roku 2020 – 4 288,12 zł, w roku 2021 – 12 

864,38 zł” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XIV/116/19 Rady Gminy Bieliny z dnia 10 grudnia 2019 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/63/19 Rady Gminy Bieliny z dnia 25 czerwca 2019 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bieliny 

                                                                                                Józef Gawęcki 

 

 


